d. Suprà sess.  
7. de reform.  
cap. 6.

1. **V**ide Mascard. de probat. concl. 956. & concl. 1216. Cabed. de patronat. Regia Coronæ, cap. 6. Franc. Leo in thesauro fori Eccl. essat. part. 2. cap. 2. Card. Tusch. præf. conclus. lit. 1. concl. 617. Galet. in margarita casuum conscientia, verb. Iurispatronatus Zerol. in praxi Episcop. part. 1. eodem verb. Gonzal. ad reg. 3. Cancell. gloss. 18. num. 19. cum seqq. Aloyf. Ricc. in collect. decis. collect. 58. 1558. 1576. & 1693. & in praxi rerum fori Eccl. essat. resol. 124. cum seqq. in 2. edit. & in decisio. Curia Archiepisc. Neapolitan. part. 1. decis. 161. Manic. decis. 198. 208. 244. & 218. Valer. Reginald. in praxi fori poenit. lib. 30. tract. 3. num. 210. Campan. in diuersorio iuris Canon. rub. 11. cap. 1. 2. num. 405. cum seqq. Viuian. in praxi iurispatronat. part. 2. lib. 11. cap. 5. cum seqq. secundum ultimam impress. Molfes. in sum. Theologia moralis tract. 6. cap. 5. ex nu. 44. Seraphin. decis. 1103. 1120. 1141. & 1367. Monet. de commut. ultim. volunt. c. 10. nu. 210. cum seqq. Ioan. Anton. Massob. in praxi habendi cõkursum præf. 7. dub. 3. ex n. 14. Nou. in singul. concl. 94. metipsum de offic. & potest. Episc. p. 3. all. 72. n. 20. cū seqq. latè Ioan. Bapt. Costa de facti scient. & ignor. cent. 1. dist. 90. per tot. Alex. Trentacinq. conf. 65. per tot. vol. 1. a. Ex fundatione, vel dotatione. ] Hæc verba accipienda esse distinctiue resoluit Garc. d. part. 5. cap. 9. num. 141. vbi addit quod sufficit alterutrum probate, scilicet vel titulum ex authentico documento, siue multiplicatas præsentationes. Quamuis ex hoc decreto solum videatur consuetuari iurispatronatus, quod procedit ex fundatione, vel dotatione alicuius Ecclesiæ, non tamen dicendum est quod excludatur, quod competit ex eius constructione, Zerol. in praxi Episcop. part. 1. verb. Iurispatronatus, §. 2. versic. tertio, Gonzal. ad reg. 3. Cancell. gloss. 18. à num. 50. Nicol. Garc. dist. cap. 9. numer. 36. D. Felician. de Vega Archiepiscop. Mexicanus ad cap. quanto 3. de iudic. numer. 15.

In Rota fuit semper resolutum quod dispositio huius decreti, dum tenet quod iurispatronatus debet esse ex fundatione, & dotatione, locum habet tam in possessio, quam in petitorio, Coccin. decis. 479. num. 2. Theodos. de Rubens in singulis ibus Rota p. 2. verb. iurispatronatus. §. 8. pag. 60. Nicol. Gau. de iensf. p. 1. c. 2. nu. 198. & p. 5. c. 5. num. 138. Qui ex authentico documento, &c. ] Iurispatronatus ti-

tulum probari ex authentico documento fundationis, vel dotationis, non priuilegij, aut alterius qualitatis, vel accidentis intrinsecè adueniens, per text. in presenti resoluunt Molfes. d. tract. 6. c. 5. nu. 44. Campan. d. c. 13. num. 405. Monet. d. c. 10. num. 210. Ego ipse d. alleg. 72. num. 21. Ricc. de iurepatr. resol. 8. & 9. Rota apud Viuian. post suam praxim iurispatron. decis. 17. num. 1. & in Albanen. Prioratus 21. May 1603. coram bono mem. Penia, vbi fuit dictum quod nihil pertinet quod Concilium in presenti sustulerit priuilegia, quia non sustulit ea, quæ proueniunt ex fundatione, vel dotatione legitimè probata, quod etiam tradit Nicol. Garc. d. cap. 9. nu. 142. vbi addit ad probandum tale priuilegium in lumine fundationis non sufficere immemorabilem, iunctis multiplicatis præsentationibus, nisi probata fama talis privilegij, alijsque concurrentibus requisitis secundum iuris dispositionem.

Iurispatronatus titulus ad formam huius decreto non sufficienter probatur per solum confessionem supplicatis & narrationem, quod beneficium est iurispatronatus alicuius ex fundatione, & dotatione, vt refert decusum Nicol. Garc. de benefec. part. 1. 2. cap. 1. num. 275.

7. Siue ex multiplicatis præsentationibus. ] Ex multiplicatis præsentationibus per antiquissimum temporis cursum, qui hominum memoriæ excedat, censeri titulum iurispatronatus probatum, ex hoc text. colligunt Menoch. conf. 336. & de presump. lib. 3. pres. 90. num. 3. cum seqq. Mascard. de probat. concl. 103. num. 9. Gonzal. d. gloss. 18. num. 44. cum seqq. Franc. Leo d. c. 6. nu. 3. Campan. d. cap. 13. ex n. 425. Viuian. d. part. 2. lib. 11. cap. 7. num. 2. Bornig. Caualean. part. 2. decis. 17. num. 10. cum seqq. Alex. Trentacinq. d. conf. 65. num. 1. Monet. d. cap. 10. num. 211. Molfes. d. tract. 6. cap. 5. num. 47. Ego ipse d. allegat. 71. num. 28. Ret. decis. 148. n. 1. & decis. 211. num. 1. p. 1. recent. & decis. 673. num. 2. p. 2. recent.

Etiam si nullum instrumentum fundationis, vel dotationis ostendatur, & quamuis in dictis præsentationibus nulla appareat facta mentio fundationis, vel dotationis, amplius decusum que referunt Gonzal. d. gloss. 18. num. 46. Franc. Leo d. cap. 6. n. 3. Galet. d. verb. iurispatronatus pag. 145. num. 1. Molfes. d. tract. 6. cap. 5. num. 47. in medio nouissime Alphonsi. de Leone de officio Capellani quæst. 4. praxi 2. num. 46.

14. *mm. 46. cum seqq. Ego ipse d. alleg. 72. n. 29. Aloyf. Ricc. in decif. Curio Archiepife. Neap. p. 4. decif. 258. & in d. praxi fori Ecclesiast. refol. 127. n. 1. vbi n. 2. obferuat probationes multiplicatas, quamuis interpellatas, & non successiuas probare iuspatronatus, maximè si probetur præfatas præsentationes effectuatæ fuisse ob successiuam præsentationem per obitum præsentatorum, de quo etiam Rota in Aliphana iurispatronatus 4. Iulij 1629. coram R. P. D. G. Bistario, ibi, nec valeat quod non exhibeantur omnes præsentationes continuatæ, quia confuto de duobus extremis, media possessio præsumitur, &c. refert Alphons. de Leone d. q. 4. praxi 2. num. 49.*

15. *Multiplicatæ præsentationes vt dicantur duas sufficere, asserunt Caualean. decif. 17. n. 14. p. 2. Mari. Antonin. var. refol. lib. 1. refol. 109. n. 37. Aloyf. Ricc. in d. praxi fori eccles. refol. 127. in fin. Campan. d. c. 13. n. 425. quos refero Ego ipse d. alleg. 72. n. 31. quibus addo Castr. Palao in opere moral. tom. 2. tract. 13. disp. 2. p. n. 3. num. 4. Nouar. concil. 9. sub num. 9. Alphons. de Leone d. quæst. 4. praxi 2. num. 48. Alex. Tretacio d. conf. 65. num. 1.*